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[2017]004

号

衡规验字

[2017]005

号

衡规验字

[2017]006

号

衡规验字

[2017]007

号

衡规验字

[2017]008

号

建设单位

衡阳海通房地产开发有限公司

广铁（集团）公司长沙工程建设指挥部

衡阳天弘置业有限公司

衡阳市蒸湘区人民法院

华耀城（衡阳）有限公司

华耀城（衡阳）有限公司

衡阳日报社

衡阳市大华社区管理委员会

项目名称

海通国际广场

1

、

2

号楼

衡阳站明翰货场改造

御江帝景

10

号楼

衡阳市蒸湘区人民法院审判法庭

衡阳华耀城商贸物流五金机电交易中心

M6

地块

67

栋

衡阳华耀城商贸物流城建材家居交易中心（

M5

地块）

衡阳市新媒体中心项目

衡阳市大华社区（原

712

矿）二期异地安置房

1-27

栋

建设地址

市蒸湘区衡州大道以北、西合路以西、高岭路以东

市珠晖区安全里

281

号

市雁峰区湘江南路

88

号

市蒸湘区长湖街松亭村

市石鼓区角山乡杨岭村、茅茶亭村

市石鼓区角山乡杨岭村、茅茶亭村

高新区

46

号街区

市雁峰区岳屏镇前进村

审批面积（m

2

）

50292

7720.29

28732.91

12029

192359.73

145077.53

13569.58

93565

发证日期

2017-1-6

2017-1-4

2017-1-26

2017-1-26

2017-2-10

2017-2-10

2017-2-14

2017-2-10

违规面积（m

2

）实建面积（m

2

）

50835.1

7674

28732.91

12029

192602.49

145303.76

13575.21

99558.2
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周农昨调研我市部分军工企业时强调， 要解放思想、 提升认识、 着眼长远———

努力创建国家级

军民融合产业示范基地

“全民健身日”24家健身场所免费开放

8 月 8 日当天，还有 13家健身场所送出“半价”礼包

详见今日四版

8 月 3 日，动车组列车行驶在张呼高铁呼和浩特段。当日

上午 10 时 18 分，内蒙古首列高铁 D6980 次列车伴随着嘹

亮的汽笛声，驶出呼和浩特东火车站，以 250 公里的时速驶

向乌兰察布站，内蒙古自此正式迈进高铁时代。

据新华社

内蒙古首条高铁开通运营


